1

关于对杭州壹网壹创科技股份有限公司的关注函

创业板关注函〔2020〕第 193 号

杭州壹网壹创科技股份有限公司董事会：

  你公司股价于 4 月 9日、4月 10 日连续两日涨停。我部对此表示

关注，请你公司就以下问题予以核查并说明：

1. 4 月 10 日，你公司披露的《2020 年第一季度业绩预告》显示，

公司预计第一季度实现净利润 4600 万元-4795 万元，同比增长约 45%。

请说明一季度业绩预告信息的形成过程及信息保密工作情况，并核实

否存在内幕信息泄漏，同时向我部报备内幕信息知情人名单。

2. 3 月 16 日，你公司披露了《关于筹划股权收购》公告，截至目

前未披露相关事项的进展情况。请说明上述股权收购事项的进展情况

及信息保密工作情况，并核实是否信息披露是否及时，是否存在内幕

信息泄漏情形，同时向我部报备内幕信息知情人名单。

3. 结合公司目前股价、市盈率、市净率及同行业可比公司、公司

经营及基本面的变化情况等，分析股价涨幅明显偏离创业板综指的原

因，并对公司股价大幅上涨进行充分提示风险。

4. 请说明公司近三个月接受媒体采访、机构调研，以及在投资者

关系活动中的情况，核实是否存在违反信息披露公平性原则或误导投

资者的情形。

5. 其他需要说明的事项。

2

请你公司就上述事项做出书面说明，在 2020 年 4 月 15 日前将有

关说明材料报送我部并对外披露，同时抄送浙江证监局上市公司监管

处。

特此函告。

                   创业板公司管理部

                       2020 年 4 月 13 日